Bostadsriittsforeningen Ojersjé Centrum
Org nr 769622-1642

Arsredovisning for rikenskapsaret 2014

Styrelsen avger fSljande arsredovisning.

Innehall

- forvaltningsberéttelse
- resultatrdkning

- balansridkning

- tilldggsupplysningar

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende ar.
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Forvaltningsberiittelse
Verksamheten

Allmcint om verksamheten

Foreningen
Foreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens

hus upplata bostadsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning.

Bostadsrittsféreningen registrerades 2010-10-08. Foreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2011-01-14 och nuvarande stadgar registrerades 2011-10-05 hos Bolagsverket.

Fastigheten )
Foreningen dger fastigheten Partille Ojersj6 6:412 i Partille kommun vilken forvéarvades 2011-04-

01 via bolagstransaktion frdn AB Tigrib Tigrib. Fastigheten bestar av 14 flerbostadshus med
nybyggnadsér1993 och vardedr 1993. Byggnadens totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 4 443 kvm
avseende 58 bostader.

Fastigheten 4r en del i gemensamhetsanliggningen i Partille Ojersjo GA:61 som har till indamél att
skota om utemiljon i omradet samt ombesorja kabel-tv och vattenforsorjning till fastigheterna.
Fastigheten Partille Ojersj® 6:412 har 58 andelar av 148 andelar totalt i gemensamhetsanldggnigen.

Fastigheten &r fullvirdesforsiakrad genom Lansforsdkringar, ansvarsforsdkring for styrelsen ingér.

Fastighetens anskaffnings och taxeringsvirden:
Anskaffningsvédrde byggnader 56 793 408 kr

Anskaffningsvirde mark 15 850 164 kr
Taxeringsvirde byggnad 35 881 000 kr
Taxeringsvirde mark 10 554 000 kr
Taxeringsvirdet uppdelat mellan bostdder och lokaler:
Bostader 46 435 000 kr
Lokaler -kr
Ligenheter ar fordelade enligt:
2 rok 3 rok
20 38

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

V1 har pabdérjat tvitt / malning av vara fastigheter 1 host.



Bostadsrittsforeningen Ojersjé Centrum
769622-1642

Visentliga hiindelser efter riikenskapsaret

Tvitt och malning av fastigheterna fortsatter under varen.

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid rdkenskapsarets borjan
Antal tillkommande medlemmar

Antal avgdende medlemmar

Antal medlemmar vid rdkenskapséarets slut
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Under &ret har 7 6verlatelser av bostadsrittlagenhet skett. Overlatelse- och pantséttningsavgift tas
ut enligt stadgar. Overlételseavgift betalas av kdparen och pantsitiningsavgift av pantsittaren.

Likviditet (tkr)

IB Likvida medel

Arets resultat

varav bokforda avskrivningar
Amortering lan

Ovriga foriandringar BR

UB Likvida medel

I redovisat resultat ingér kostnader for planerat underhéll med O tkr.

Avsiittning till framtida underhall uppgar till 139 tkr enligt stadgar.

Styrelsen

Styrelsen har under aret hallit 10 protokollftrda styrelseméten.

Agnetha Roslund Ordforande
Bérje Johansson Ledamot
Stefan Hedstrom Ledamot
Helena Grauers Ledamot
Eva Pallius Suppleant
Cecilia Abrahamnsson Suppleant

2014
Utfall
2 653
-356
21
-1 057
217
2178

2015
Prognos
2178
-148
721
-115

2636
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Valberedning
Frank Bickstrom
Tommy Gillstrand

Revisorer )
Gunilla Lonnbratt  Auktoriserad revisor Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Staimmor
Ordinarie foreningsstimma holls den 2014-05-06.

Foreningens ekonomi

Arsavgifter
Hojning av arsavgifterna skedde med + 2% fran och med den 01-01-2014.
Framtida planerade avgiftsjusteringar + 2% per 01-01-2015.

Skatter
Foreningen betalar fastighetsavgift for sina bostader om 1 217 kr per lagenhet.
Bostadsrittsforeningen betalar endast inkomstskatt fér inkomster som ej avser fastigheten.

Kommentarer
Féreningens ekonomi &r stabil.

Resultatet fér 2014 visar ett negativt resultat, 356 tkr. Vid forvérvet av fastigheten faststélldes ett
atgirdsforslag som finansierades i kdpet som en slags reparationsfond for att tdcka de nodvéindiga
4tgirderna pé fastigheten pa kort sikt. Tidigare 4tgérder har bokforts i byggnaden.

Kvarvarande &tgérder under 2014 har varit mélning och tvétt av fasader som bokforts i
resultatrikningen enligt nytt regelverk om ca 408 tkr. Dessa atgérder var alltsé finansierade vid
kopet av fastigheten varfor de inte belastat foreningen som 16pande kostnader. Resultatet paverkas
ocksé negativt pd grund av det nya regelverket for avskrivningarna pa fastigheten ca 721tkr. Néagot
som inte paverkar foreningens ekonomi i praktiken.

Vidare har féreningen en fond for framtida underhéll av fastigheten. Till denna sétter féreningen av
medel frén medlemsavgifterna rligen enligt foreningens stadgar. For att ta reda pa fastighetens
behov av underhéll pa lang sikt kommer féreningen att ta fram en underhallsplan under 2015.

Flerarsoversikt

2014 2013 2012 2011
Nettoomséttning tkr 3043 2982 2 898 2208
Resultat efter finansiella poster tkr -356 301 126 75
Soliditet % 61,6 61,0 60,6 54,6



Bostadsrittsforeningen Ojersjé Centrum
769622-1642

Resultatdisposition

Forslag till behandling av forlust:
Balanserat resultat

Arets resultat fore fordndring av yttre fond
Arets avsittning till yttre fond

Summa underskott

Behandlas sa att:
Balanseras 1 ny rikning

Att balansera i ny rdkning

74 271
-356 229
-139 305

-421 263

-421 263

-421 263
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintidkter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2014-01-01
-2014-12-31

3043296
0

3043 296
-1 600 615
-76 248
=722 177
-2 399 040
644 256
5692

-1 006 177
-1 000 485

-356 229

-356 229

-356 229
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2013-01-01
-2013-12-31

2 981 563
1261

2 982 824
-1 141 434
=75 799
-229 880
-1 447113
1535711
2693

-1 237 551
-1234 858

300 853

300 853

300 853
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Balansrikning Not 2014-12-31 2013-12-31

Tillgangar

Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 3 71297 301 72018 577
Inventarier, verktyg och installationer 4 0 901
Summa materiella anldggningstillgangar 71 297 301 72019 478
Summa anliggningstillgangar 71 297 301 72019478
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 12 330 2573
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 41 382 236 860
Summa kortfristiga fordringar 53712 239 433
Kassa och bank

Kassa och Bank 2177763 2 652 581
Summa kassa och bank 2177763 2 652 581
Summa omsittningstillgingar 2231475 2892014
Summa tillgangar 73 528 776 74911 492



Bostadsrittsforeningen Ojersjé Centrum
769622-1642

Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital
Upplatelseavgift

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter och ansvarsforbindelser

Stillda sidkerheter

Panter och ddrmed jamforliga sckerheter som har

stdllts for egna skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckning

Summa stiillda sikerheter

Not

2014-12-31

42 465 340
2704 057
567 013

45736 410

-65 034
-356 229

-421 263

45315 147

27 520 000

27 520 000

115 000
51153

0
527 476

693 629

73 528 776

37 236 000

37 236 000
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2013-12-31

42 465 340
2 704 057
427 708

45 597 105

-226 582
300 853

74 271

45 671 376

28 692 500

28 692 500

0

27 404
290
519922

547 616

74 911 492

37 236 000

37 236 000

A



Bostadsrittsféreningen Ojersjé Centrum
769622-1642

Tilliggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
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Arsredovisningen har upprittats for forsta gingen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar (K2), vilket kan innebéra en bristande jamforbarhet mellan
rikenskapsaret och det nirmast foregaende rdkenskapséret. J amforelsetalen har inte raknats om.

Avskrivningar

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 78 ar
[nventarier - dator 33,33%

Avskrivning pa byggnad har tidigare varit progressiv, med slutavskrivning ar 2091, men from

2014 tillimpas linjér avskrivning for resterande 78 ar.

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Personal

Medelantalet anstillda, m m

Léner och andra ersiittningar samt sociala kostnader inkl
pensionskostnader

Styrelsearvode

Sociala kostnader

Totala I6ner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Foreningen har inte haft nagra anstéllda

Upplysningar till balansrikningen

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
- Avslut Tigrib Tigrib AB
- Inkop/Aktiveringar

Utgaende anskaffningsvérden

2014-01-01 2013-01-01
-2014-12-31 -2013-12-31
58 000 58 000

18 248 17 799

76 248 75799
2014-12-31 2013-12-31
72 643 572 72 645 552
0 -241 385

0 239 405

72 643 572 72 643 572

¥
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Ingiende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat védrde

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvérden

Utgéende anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

2014-12-31

-624 995
-721276

-1 346 271

J—

71297301

2014-12-31

8117

8117

-7216
-901

-8 117
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2013-12-31

-397 821
2227 174

-624 995

72 018 577

2013-12-31

8§ 117

8 117

-4 510
-2 706

—————

-7216

901
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Not 5 Forindring i eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Ack kostnad for nyupplatelse
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Belopp vid Férindring Disposition
arets ingdng  under dret enl stimma
42 465 340 - -
3064 414 - -
-360 357 - -
427 708 139 305 -
45597 105 139 305 0
-226 582 -139 305 300 853
300 853 -356 229 -300 853

74 271 -495 534 0
45671 376 -356 229 0
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Belopp vid
arets utgang

42 465 340
3064414
-360 357
567 013

45736 410

-65 034
-356 229

-421 264

45 315 146

Reservering till fonder for yttre underhall &r redovisat enligt Bokfdringsndimndens allménna rad

som en omforing mellan fritt och bundet eget kapital (BFNAR 2003:4).

Fond for yttre underhall

Vid arets ingang

Arets avsittning enligt stadgar/underhéllsplan

Vid arets slut

2014-12-31

427 708
139 305

567 013

2013-12-31

288 403
135 305

427708
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Not 6 Langfristiga skulder

Léaneinstitut Rinta  Bundet till Ing. skuld Arets amort Utg. skuld

Stadshypotek 1,730  2015-01-02 5692 500 -1 000 000 4 692 500

Stadshypotek 2,400  2017-03-30 11 500 000 -57500 114423500

Stadshypotek 4910 2016-03-30 11 500 000 - 11500000

Avgar nésta ars amortering - - - - -115 000 -
28 692 500 -1057500 27520000 0

Gﬁteborgé«o i 6_,\- O b}- / \3
ehataslune S ikl

Agngta Roslund Bérje Johansson
Ordiorande Ledamot

Stefan Hedstrém Helena Graurs
Ledamot 1 Ledamot

Var revisionsberittelse har ldmnats /LIN —91-10_.

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
- / ’
unilla Lonnbratt

Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Ojersjé Centrum, org. nr 769622-1642

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for
Bostadsrittsforeningen Ojersjo Centrum for ar 2014.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en drsredovisning
som ger en rattvisande bild enligt rsredovisningslagen och for den
interna kontroll som styrelsen beddmer ar nodvandig for att
uppritta en arsredovisning som inte innehaller visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Virt ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av vir
revision. Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kraver att
vi féljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppna rimlig sikerhet att &rsredovisningen inte innehéller vasentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i drsredovisningen.
Revisorn valjer vilka &tgarder som ska utforas, bland annat genom
att beddma riskerna for visentliga felaktigheter i &rsredovisningen,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pd fel. Vid denna
riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen
som Ar relevanta for hur féreningen uppréttar rsredovisningen for
att ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsétgirder
som ir indamalsenliga med hansyn till omstiandigheterna, men inte
i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna
kontroll. En revision innefattar ocksé en utviardering av
andamilsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och
av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en
utviirdering av den Svergripande presentationen i drsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillriackliga och
indamalsenliga som grund for vira uttalanden.

Uttalanden

Enligt vir uppfatining har arsredovisningen upprattats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden
rittvisande bild av féreningens finansiella stallning per den 31
december 2014 och av dess finansiella resultat for aret enligt
irsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen &r forenlig med
arsredovisningens ovriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstimman faststéller
resultatrikningen och balansrakningen for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver var revision av drsredovisningen har vi dven utfort en revision
av forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst eller
forlust samt styrelsens forvaltming for Bostadsrittsforeningen Ojersjo
Centrum for &r 2014.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriffande féreningens vinst eller férlust, och det ar styrelsen som
har ansvaret {6r férvaltningen enligt bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Virt ansvar ar att med rimlig sikerhet uttala oss om forslaget till
dispositioner betriffande freningens vinst eller férlust och om
forvaltningen pa grundval av vér revision. Vi har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag tll
dispositioner betriffande féreningens vinst eller forlust har vi
granskat om forslaget 4r forenligt med bostadsrittslagen och
foreningens stadgar.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver var
revision av irsredovisningen granskat visentliga beslut, dtgirder och
forhallanden i féreningen for att kunna beddma om négon
styrelseledamot #r ersittningsskyldig mot foreningen. Vi har dven
granskat om nigon styrelseledamot pé annat sitt har handlat i strid
med &rsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrdckliga och
indaméilsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt
forslaget i férvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Géteborg 2015'0\-{ -0

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Gunilla Lénnbratt
Auktorisera revisor



